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Cuenta Banco: 170-205202-5 - Educacion, Salud y Genero

Cheque

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Caédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)

AFECTA BANCO TOTAL 750,250.14
05/09/2023 026823 019489 BEZAYDA ALTAGRACIA HERRERA DE Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 2,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, BSUS e
05/09/2023 026824 019490 ROSA LIDIA DIAZ NOVA Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 5,000.00
e
05/09/2023 026825 019491 JACQUELYN CAMACHO DE SUAREZ Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 1,500.00
e
05/09/2023 026826 019492 EMILIANO FERREIRAS MOREL Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 2,000.00
e
05/09/2023 026827 019493 PAOLA ROSARIO CABRERA Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 2,000.00
e
05/09/2023 026828 019494 MARIA ANTONIA HERNANDEZ REYES Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 2,000.00
e
05/09/2023 026829 019495 JUAN ARIEL SANTANA MARCELINO Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 2,500.00
M
05/09/2023 026830 019496 WILLIAMS RAFAEL PICHARDO RODRIGUEZ Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 2,500.00
M
05/09/2023 026831 019497 EMILIO MANUEL VASQUEZ ALMANZAR Ck 15.01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 2,000.00
M
05/09/2023 026832 019498 JULIO GARCIA PEREZ Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 3,800.00
M
05/09/2023 026833 019499 LEONARDA MARIA MARTINEZ Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 2,500.00
M2
05/09/2023 026834 019500 ANGELA MARIBEL BAEZ SANCHEZ Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 2,000.00
e
05/09/2023 026835 019501 MARIA PETRONILA PERALTA FAMILIA DE Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 1,500.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, WNA e
05/09/2023 026836 019506 JESSENIA CESARINA ALTAGRACIA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, COMPRESCEPEDA @
05/09/2023 026837 019514 RANDO OMAR HERNANDEZ LOPEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
e
05/09/2023 026838 019515 RUTH MARIA FIGUEROA JIMENEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,300.00
e
05/09/2023 026839 019520 ADINSON JESUS NUNEZ PAULINO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
05/09/2023 026840 019523 ADY MANUEL DE JESUS MARCELINO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
05/09/2023 026841 019525 ALEXANDER DE JESUS PENA GONZALEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
6/10/2023
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05/09/2023 026842 019540 ANGEL LUIS ESPOSITO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 1,500.00
e
05/09/2023 026843 019557 ANTHONY JUNIOR FABIAN LANTIGUA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
05/09/2023 026844 019545 ARLYN RAMON DE LA ROSA RODRIGUEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,500.00
e
05/09/2023 026845 019555 ARSELIS ENMANUEL MEDINA GOMEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,200.00
e
05/09/2023 026846 019529 BRAHIAN ALBERTO LOPEZ JIMENEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
05/09/2023 026847 019551 BRAILY RAMON LORA JIMENEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
05/09/2023 026848 019533 CELENIA DEL CARMEN DIAZ DIAZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
e
05/09/2023 026849 019554 CHENILLE MARIANN SANCHEZ BENCOSME Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
05/09/2023 026850 019502 CHRISTOPHER JUNIOR GOMEZ DURAN Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M
05/09/2023 026851 019550 CRISTAL ESMERALDA HIDALGO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, HERNANDEZ e
05/09/2023 026852 019552 DARIELY MARIA GOMEZ GARCIA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
05/09/2023 026853 019503 DENNY MERCEDES MEDINA UTATE Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
e
05/09/2023 026854 019542 DIEGORY JOSUE TEJADA PEREZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
05/09/2023 026855 019543 DOLORES ALTAGRACIA SANTOS MATIAS Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
e
05/09/2023 026856 019504 EDWARD DAVID ACOSTA PINEDA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
05/09/2023 026857 019566 ELAINE MARGARITA GARCIA JOAQUIN Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
e
05/09/2023 026858 019538 EMELIN FELIX YNOA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,500.00
e
05/09/2023 026859 019518 ENDRY FRANCISCO RODRIGUEZ CACERES Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
05/09/2023 026860 019521 ENDRY SAUL PEREZ GARCIA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
6/10/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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05/09/2023 026861 019522 EVA LUCIA PERALTA ALMONTE Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 2,500.00
e
05/09/2023 026862 019505 FRANCISCO JAVIER SANTANA GOMEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
e
05/09/2023 026863 019568 GENESY RUBBY LAZALA GRULLON Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M
05/09/2023 026864 019559 JOAN MANUEL RODRIGUEZ NUNEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M
05/09/2023 026865 019539 JOHALY MARCELLE LANTIGUA CRUZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M
05/09/2023 026866 019524 JOHANA RAMIREZ BEATO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
S . JE R
05/09/2023 026867 019528 JOHANNY MASSIEL CRUZ GUZMAN Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
05/09/2023 026868 019507 JONAS ENRIQUE HILARIO GUERRERO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
N2
05/09/2023 026869 019564 JONATHAN VALENTIN RODRIGUEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, MARTINEZ M2
05/09/2023 026870 019546 JOSE DANIEL PICHARDO SANCHEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
S SR
05/09/2023 026871 019535 JOSE NAZARIO MIRABAL PERALTA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
M2
05/09/2023 026872 019563 JUBI TEJADA ESTEVEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,500.00
M2
05/09/2023 026873 019547 KAREN MICHELLE GARCIA ESPAILLAT Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
05/09/2023 026874 019541 KARLENY CASTILLO JIMENEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
05/09/2023 026875 019508 KATHERINE PEREZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
05/09/2023 026876 019509 KENNEDY ALEJANDRO ACOSTA PINEDA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
05/09/2023 026877 019558 KEYLA MARIA FANA RODRIGUEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,500.00
M2
05/09/2023 026878 019537 LAURY MARIA MARTINEZ ALMONTE Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
05/09/2023 026879 019560 LEONELA ANTONIA CACERES GUZMAN Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
6/10/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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05/09/2023 026880 019561 LISBETH MARIA RODRIGUEZ SANTOS Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 2,000.00
e
05/09/2023 026881 019553 LISSETTE CRISTINA TAVERAS COMPRES Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
e
05/09/2023 026882 019510 LUIS MIGUEL TEJADA CAPELLAN Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
M
05/09/2023 026883 019511 LULEIMY MUNOZ DILONE Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M
05/09/2023 026884 019532 LUZ MARIA MARTINEZ NUNEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 1,000.00
M
05/09/2023 026885 019534 MANUEL ANTONIO PAULINO ROSADO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
S . JE R
05/09/2023 026886 019548 MARCELL CLARIBEL MIRELES GUTIERREZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
05/09/2023 026887 019531 MARIELY MERCEDES PERALTA AMPARO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
N2
05/09/2023 026888 019526 MARIOLIS ESTRELLA ESTRELLA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
05/09/2023 026889 019512 MARITZA MARTINEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
S SR
05/09/2023 026890 019527 NICOLE CELINA GARCIA VARGAS Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
05/09/2023 026891 019536 NICOLE MILAGROS TAVERAS DURAN Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
05/09/2023 026892 019513 OSIRIS RAFAEL CASTILLO CASTANOS Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
05/09/2023 026893 019544 PABLO SAMUEL POLANCO HIDALGO Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
05/09/2023 026894 019530 ROHINY RAMOS LUNA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
05/09/2023 026895 019549 SCARLETT DARILINA ALMONTE GARCIA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
05/09/2023 026896 019556 SHEYLA YAMILE MARTINEZ PEREZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
05/09/2023 026897 019562 SILVIA MARIA CASTILLO SAINT-HILAIRE Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
05/09/2023 026898 019567 THAIS PAULINO MERCEDES Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
6/10/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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05/09/2023 026899 019516 WANDA LISSETTE SUAREZ PEREZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 - 2,500.00
M2
05/09/2023 026900 019565 WINIFER DEL CARMEN SANTELISES Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, FLORENTING MM .
05/09/2023 026901 019519 YASIRIS ISABEL TEJADA PERALTA Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,000.00
M2
05/09/2023 026902 019517 YEILY IRONELY DIAZ SANCHEZ Ck 15.02.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9995 2,500.00
M2
06/09/2023 026903 019569 SEGURO NACIONAL DE SALUD Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 1,255.00
L R
08/09/2023 026904 019570 ASOCIACION DE SERVIDORES PUBLICOS Ck
15.01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 250.00
100
15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 1,125.00
100
15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 625.00
100
2,000.00
08/09/2023 026905 019571 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MOCA Ck
15.01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 350.00
100
15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 600.00
100
15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100.00
100
1,050.00
08/09/2023 026906 019572 FUNERARIA MUNICIPAL Ck
15.01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 650.00
100
15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 2,400.00
100
15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 1,300.00
100
4,350.00
08/09/2023 026907 019573 ROSALBA BATISTA Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 7,000.00
M2
(12092023 000000 000027 EDITORIAL SANTUARIOERL Te 98-401601-30-9985-102 | 5,000.00
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
6/10/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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12/09/2023 026908 019574 ALEXANDRA MARIA RODRIGUEZ Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 - 5,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AMANZAR e
12/09/2023 026909 019575 CARLOS FRANCISCO PEREZ PEREZ Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 3,000.00
e
12/09/2023 026910 019576 YOLEIDY AGUSTINA LANTIGUA Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 2,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, HERNANDEZ e
12/09/2023 026911 019577 ANA ESTELA MATIAS HERNANDEZ Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 2,500.00
M
12/09/2023 026912 019578 BERKY AURELINA PINEDA URENA DE Ck 98-4.01.6.01-30-9995-102 5,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, CAMACHO
14/09/2023 026913 019579 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS Ck 15.01.00.0001 - 2.08.7.06 - 20 - 1955 150.00
L R
15/09/2023 026914 019580 DARLIN ARGELIS GUZMAN Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.02 - 30 - 9998 8,000.00
M2
21/09/2023 026915 019581 LUIS OCTAVIO FRIAS CACERES Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 10,000.00
Mo
21/09/2023 026916 019582 VINICIO RAYMUNDO REYES Ck 15.01.00.0001 - 2.08.7.06 - 20 - 1955 2,850.00
L
21/09/2023 026917 019583 EDWIN JACINTO ROSARIO PAULINO Ck 15.01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 12,000.00
R
21/09/2023 026918 019584 JENNY RODRIGUEZ DIAZ Ck 15.01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 12,000.00
R
22/09/2023 026919 019585 RUTH ESTHER ALVAREZ COMPRES Ck 15.01.00.0001 - 4.01.2.01 - 30 - 9998 3,500.00
M2
25/09/2023 000000 000308 15.00.01.02-21101-Depto de Educacién Ne 15.02.00.0001 -1.01.1.01-20 - 1955 225,777.36
R
25/09/2023 000000 000309 15.00.01.01-21101-Dpto de Salud Ne 15.01.00.0001 - 1.01.1.01-20 - 1955 33,751.48
N
25/09/2023 000000 000310 15.00.02.03.21101-Dpto.Deporte y Recreacion Ne 15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 87,510.50
L R
25/09/2023 026920 019590 YOCAIRY POLANCO MORROBEL Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 3,052.05
L
25/09/2023 026921 019594 SISSI JOSEFINA RAMONA VASQUEZ Ck 15.01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 3,052.05
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, REYNOSO M.
25/09/2023 026922 019596 GEORGINA MARIA ABREU SIME Ck 15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 4,629.50
L R
25/09/2023 026923 019592 ALEXANDER GARCIA GUZMAN Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 11,215.80
L

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
6/10/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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25/09/2023 026924 019588 FRANCISCA YNOA SANCHEZ JIMENEZ Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01- 20 - 1955 - 11,215.80
M
25/09/2023 026925 019589 MARY LEIDY ZAPATA LOPEZ DE GOMEZ Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 3,688.60
M
25/09/2023 026926 019586 RAMON MARIA ROMERO MERCEDES Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01- 20 - 1955 179.35
M
25/09/2023 026927 019587 ROMULA MILENA ROMERO ALBA DE Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 2,697.70
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, TRNDAD M0
25/09/2023 026928 019591 SOFIA MENDEZ ESTEVEZ Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 1,806.80
U USSR
25/09/2023 026929 019593 YANIRA ALTAGRACIA MARTINEZ HILARIO Ck 15.02.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 9,000.00
O SRR
25/09/2023 026930 019595 CARMEN DELIA JIMENEZ VERAS Ck 15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 3,218.15
L
_26/09/2023 000000 000028 PATITASMOCANAS,ASF Te 98-401601-30-9995-102 1,000.00
260912023 026931 019597 FUNDACIONNNOSQUEREN Ck 98-401601-30-9995-102 500000
26/09/2023 026932 019598 HOGAR PARA ANCIANOS DESVALIDOS LA Ck 98-4.01.6.01-30-9995- 102 4,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, S
_26/09/2023 026933 019509 INSTITUTOMOCANODEILA DIABETES Ck 98-401601-30-9095-102 400000
26/09/2023 026934 019600 PATRONATO DE LUCHA CONTRA EL Ck 98-4.01.6.01-30-9995-102 5,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, CANCER
_26/09/2023 026935 019601 PATRONATO CIBAO DEREHABILITACION Ck 98-401601-30-9095-102 400000
_26/09/2023 026936 019602 PATRONATODESORDOMUDOS Ck 98-401601-30-9995-102 3,000.00
_26/09/2023 026937 019603 SONRISASN Ck 98-401601-30-9985-102 ! 5,000.00
_26/09/2023 026938 019604 ALBERGUEINFANTIL Ck 98-401601-30-9985-102 2,000.00
_26/09/2023 026939 019605 CRISTIANAGUADALUPELOPEZCRUZ Ck 98-401601-30-9985-102 3,000.00
_26/09/2023 026940 019606 CENTROAYUDAALAMUJER Ck 98-401601-30-9985-102 ! 5,000.00
_26/09/2023 026941 019607 ESCUELAMADREMAZZARELLO Ck 98-401601-30-9985-102 1,500.00
_26/09/2023 026342 01%608 PEDECO Ck 98-401601-30-9985-102 | 6,000.00
_26/09/2023 026943 019608 MOCASOFTBOLCLUB Ck 98-401601-30-9995-102 2,000.00
_26/09/2023 026944 019610 FUNDAMER Ck 98-401601-30-9995-102 | 5,000.00
26/09/2023 026945 019611 UNION DEPORTIVA DE LA PROVINCIA Ck 98-4.01.6.01-30-9995-102 2,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, A L AT
26/09/2023 026946 019612 BERKY AURELINA PINEDA URENA DE Ck 98-4.01.6.01-30-9995-102 5,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, CAMACHO
_26/09/2023 026947 019613 FUNDACIONMANOSAMIGAS Ck 98-401601-30-9985-102 1,500.00
_26/09/2023 026948 019614 FUNDACIONPALANCAINC Ck 98-401601-30-9985-102 2,000.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
6/10/2023
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Aprobado por el

Contralor General Ayuntamiento Municipal de Moca

Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Septiembre del 2023

Caodigo Institucional: 7081

Cuenta Banco: 170-205202-5 - Educacion, Salud y Genero

Cheque L . Partida
Fecha ————————— Nombre del Beneficiario Tipo . Monto
N° Caédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)
20092023 026949 019615 HOGAR CREADOMINCANAING. Ck 98-401601-30-9995-102 200000
260912023 026950 019616 KASTHERLYN VALERIAPEREZACOSTA Ck 98-401601-30-9995-102 1,000.00
26/09/2023 026951 019617 JULIA ALTAGRACIA GRULLON RIVAS DE Ck 98-4.01.6.01-30-9995- 102 5,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, RO ARG
26/09/2023 026952 019618 CENTRO CASAS COMUNITARIA DE Ck 98-4.01.6.01-30-9995-102 15,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ST A
26/09/2023 026953 019619 JOSE JULIO VARGAS LANTIGUA Ck 15.02.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 10,000.00
100
Sub-Total 750,250.14
Cantidad: 142 TOTAL CUENTA 750,250.14
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
6/10/2023
SIAFIM

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal
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POR DESTINO DEL FONDO

2 CLASIFICADOR DEL GASTO 750,250.14
1 GASTOS CORRIENTE 750,250.14

1.3 Programas de Educacion, Género y Salud 750,250.14
Sub-Total 750,250.14

Total por Destino del Fondo 750,250.14

Total Cuentas de Banco 750,250.14

Total Fondo Caja Chica 0.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

6/10/2023

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM



